ПРОТОКОЛ
                       публичных слушаний  по вопросу обсуждения
                    проекта решения Совета Пяозерского городского
                   поселения «Об утверждении бюджета Пяозерского
                                городского поселения на 2019 год»

пгт.Пяозерский                                                                 от 17 декабря 2018 года

Присутствовали
Оргкомитет в составе:
Председатель оргкомитета - Рулёва И.В.
Заместитель
председателя оргкомитета - Денисов С.Г.
Секретарь   оргкомитета    - Орешкина Н.В.
Члены оргкомитета            - Грудова Т.Л.
                                              - Протасова А.В.
Глава Пяозерского городского поселения Кашина Т.В.,
Заместитель Главы администрации Пяозерского городского поселения Федчик В.И.
Жители пос.Пяозерский – 1 чел.
Всего присутствовало: 8 чел.

                                    ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения
«Об утверждении бюджета Пяозерского городского поселения на 2019 год»

1.СЛУШАЛИ: Информация Рулёвой И.В. – ведущего специалиста администрации  Пяозерского городского поселения, о бюджете Пяозерского городского поселения на 2019 год.
ВЫСТУПИЛИ: Грудова Т.Л., Протасова А.В., Кашина Т.В., Логутова О.В.
Об объёме поступлений доходов в бюджет, о ремонте уличного освещения, о запланированных работах по пожарной безопасности, о кадастровых работах, о расходах на содержание администрации.
РЕШЕНИЕ:
Заслушав вопросы и ответы по обсуждению бюджета Пяозерского городского поселения на 2019 год, оргкомитет  решил:
1.Предложить  к утверждению Советом Пяозерского городского поселения  решение «Об утверждении бюджета Пяозерского городского поселения на 2019 год».

Протокол вела:
Секретарь                                                                                                Н.В.Орешкина